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“Përmirësimi i përfaqësimit politik të personave LGBT+ në 
Kosovë” është një projekt gjashtëmujor që synon të përmirësojë 
llogaridhënien publike të zyrtarëve të zgjedhur dhe partive në 
Kosovë në lidhje me të drejtat LGBT+ dhe të rrisë kapacitetin e 
qytetarëve LGBT+ për të lobuar për politika progresive që i 
përgjigjen nevojat e tyre. Aktivitetet kryesore të projektit 
përfshijnë hartimin e pozicioneve të akterëve kryesorë 
institucionalë  dhe partive kosovare për të drejtat LGBT+, 
publikimin e intervistave me një grup të përzgjedhur 
përfaqësuesish institucionalë me vëmendje në politikëbërjen 
LGBT+ dhe prodhimin e analizës së parë të votuesve LGBT+ në 
Kosovë. Rezultatet e projektit do të shpërndahen online.  
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